
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PX´KE 

MEI 

PX´KE 

MEI 

Volg ons op facebook voor op de 

hoogte te blijven van al onze evenementen 

en andere dingen! 

https://www.facebook.com/chirobethanie/ 

Tegenwoordig zitten wij ook op Instagram. 

Hier komen leuke sfeerbeelden                                         

van de zondagen op. 

https://www.instagram.com/chirobethanie/ 

Op onze website kan je alle pxkes                   

(dit boekje) en nog veel meer nuttige info 

terug vinden. 

https://chirobethanie.be/ 

Ook zetten wij al onze activiteiten                

zo goed mogelijk in Google Calender.                

Deze kan je ook aan je eigen kalender 

toevoegen. 

https://chirobethanie.be/kalender/ 

Je kan de chiro kosteloos steunen 

dankzij Trooper . Wil je hier meer info 

over, deze vindt je hier: 

https://www.trooper.be/nl 

https://chirobethanie.be/steunen/ 

 

https://www.facebook.com/chirobethanie/
https://www.instagram.com/chirobethanie/
https://chirobethanie.be/
https://chirobethanie.be/kalender/
https://www.trooper.be/nl
https://chirobethanie.be/steunen/


Belangrijke info 

Kampweekend 

Wat Een weekend van vrijdagavond tot zondagmiddag op onze eigen chiro samen met alle 
leiding en leden.  

Wanneer Van vrijdagavond 5 mei tot en met zondagmiddag 7 mei. Vrijdag verwachten we de 

leden in uniform om 20u op de chiro. Pas op: zorg ervoor dat uw kind al gegeten heeft 

Zondag kan u ze ophalen om 12u. 

Zondag van 11u30 tot 12u voorzien wij op de chiro een infomoment voor alle ouders waarin 

we u inlichten over ons kamp van deze zomer. Zeker handig! 

Prijs We vragen per kind 35 euro. Dit kan u overschrijven naar volgend rekeningnummer: BE40 

9797 8946 9463. U schrijft u kind in via volgende link: https://forms.gle/BHKWj787f5Z1fgeSA 

INSCHRIJVINGEN SLUITEN op de  AVOND van 01 MEI 

Wat neem je mee ID, medische fiche, medicatie indien nodig 

Voor de rest breng je toilet- en slaapgerief mee, voldoende ondergoed, speelkledij, voldoende 
warme kledij ('s avonds kan het hard afkoelen), een dekentje voor aan het kampvuur. 

De ribbels en mazzels slapen in de bedden op de chiro, zei brengen dus een slaapzak, kussen en 

hoes voor over de matras mee. De andere afdelingen slapen in de lokalen en nemen een veldbed 

of luchtmatras mee. 

ZIP-Moment 

Wat Een super tof evenement met alle chiro’s van gewest ZIP. We gaan er natuurlijk naartoe in 

uniform! Een hoe leuk en lekker, een vieruurtje wordt voorzien en hoef je dus niet zelf mee te 

nemen! 

Wanneer Het vindt plaats op 14/05. 

Prijs  Elk kind dient 1.5 euro cash aan hun leiding te geven! 

Vervoer  

Ribbels, Mazzels, Rakwi’s : Jullie worden verwacht om 13u30 aan hof de bist in Ekeren. Er mag 

enkel gebruik gemaakt worden van de ingangen 'Veltwijcklaan-restaurant' en 'Isabellalei'. De 

ingang aan de Veltwijcklaan achter het kasteeltje/CC Ekeren mag niet gebruikt worden. De 

activiteiten eindigen om 17u15.  

Tito’s, Keti’s, Aspi’s : Wij vertrekken met de fiets op de chiro. Jullie worden verwacht om 12u45. Wij 

keren huiswaarts rond 17u15. 

Inschrijven Vul de link in zodat wij kunnen doorgeven met hoeveel enthousiastelingen we zijn! 

https://forms.gle/syzJqtsGSC8j3N5L9  

https://forms.gle/BHKWj787f5Z1fgeSA
https://forms.gle/syzJqtsGSC8j3N5L9


Ribbels in mei 
Vrijdag 5 tot zondag 7 mei: kampweekend  

Dit weekend doen we ons jaarlijks kampweekend. 

Wil je graag eens een voorproefje van hoe het kamp gaat zijn? 

Kom je graag te weten wat het kampthema gaat zijn dit jaar? 

Kom dan zeker naar ons kampweekend. 

Meer info in de mail. 

14 mei: ZIP-moment 

Het ZIP-moment is een namiddag waar we spelletjes spelen 

met alle ribbels en mazzels uit de buurt. 

Het wordt super mega leuk, dus kom zeker allemaal! 

We spreken om 13u30 af aan de ingang Veltwijcklaan-restaurant 

van Hof de Bist in Ekeren. Hier gaan we de hele namiddag spelen. 

Er wordt gewerkt aan de parking, dus als je met de auto komt, 

parkeer je u best op de parking van het station van Ekeren. 

Wij raden iedereen aan om met de fiets te komen! 

Er worden super leuke activiteiten voorzien tot 17u15. 

 

21 mei: Legerdag 

Vandaag trekken we onze bottinnen aan en doen we 

een echte legerdag. 

Soldaten, zijn jullie klaar voor de strijd? 

Kom dan naar de Chiro vandaag van 14u-17u. 

Vergeet geen 4-uurtje! 

24 mei: Aspizondag  

Onze allerleukste aspi’s komen jullie nog eens leiding geven. 

Het belooft een groot feest te worden, 

dus kom zeker naar de Chiro vandaag van 14u tot 17u. 

Vergeet geen 4-uurtje! 

Heel veel groetjes en dikke knuffels, 
Van jullie allerleukste leiding ;) 
Helena, Toon, Warre en Billie 



MAZZELS 

5-7 mei 

Wij gaan dit weekend gezellig op kamp met de hele chiro op ons eigen terrein. Wil jij 

ons mazzel avontuur niet missen, kom dan zeker naar het weekend. 

 Meer info in de brief!!! 

 

                                                                 14 mei 

                       Deze zondag is het weer iets anders dan normaal. Wij gaan vandaag 

een toffe dag beleven samen met het ZIP. Dus hou je van spannende avonturen, 

kom dan zeker af!! Je bent welkom van 13:30- 17u15. 

Alle info vindt u terug bij de belangrijke info in het begin van het pxke! 

   

21 mei 

Wil jij tonen dat je de sterkste van de groep bent, kom dan zeker naar de Chiro om 

ons super mega leuk tof bosspel te spelen. Chiro van 14-17h, vergeet zeker geen 

vieruurtje!! 

                                                  

 

                                                                     28 mei 

                 Hou je van sporten, kom dan zeker want wij doen vandaag met zijn allen 

mee aan de Olympische Spelen. Dus wil je eerst worden kom dan zeker naar de 

Chiro van 14-17h en vergeet zeker je vieruurtje niet!!! 

 

                       Groetjes jullie lieve mazzelleiding!! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kijk bij belangrijke info voor wat je 

moet weten! 



 

 

TITO’S IN MEI  

Heyow titows! In maart leggen alle vogels een ei. Of was da in mei? Jazeker! Nu is het echt tijd

voor die eikes! En het is ook tijd voor weer een maandje vol chiro pret! Er staat zoveel leuks op 

de planning. Wij zijn erbij en hopelijk zijn jullie ook van de partij!  

 

05 . 05 . 23  klein kamp        

07 . 05 . 23 
Dit weekend is ons kampweekend! Yihawww. Lekker stinken op eigen grond! Alle info vinden 

jullie bij de belangrijke info in het begin van het pxke!  

 

14 . 05 . 23  ZIP 
Oooohh, het is weer tijd voor het jaarlijks ZIP-moment!! Super cooool. We zullen die andere 

chiro’s is laten zien dat wij echt wel de beste zijn! Zie voor meer info bij de belangrijke info in 

het begin van het pxke!  

 

 21 . 05 . 23  eilandspel 
Deze zondag is het tijd om te survivallen zoals alleen echte chiro-kids dat kunnen. Jullie 

stranden op een onbewoond eiland… Zullen jullie dit overleven? 

➔ Vergeet geen vieruurtje. Chiro van 14u tot 17u.

 

28 . 05 . 23  waterspelletjes 
Deze keer is het echt tijd voor die waterspelletjes. Geen zorgen vandaag gaat het water in de 

mond en gaan we er niet mee vechten, breng dus maar al een pamper mee. Hehehehe…  

➔ Vergeet geen vieruurtje. Chiro van 14u tot 17u.

 

Wij hebben alvast meiveel zin, euhh ik bedoel, keiveel zin deze maand!

XOXO Mitchi, Wiebe, Lies en Kato

- 



Pxke Mei Keti’s 

Haal de zonnecrème, zonnehoedje en zonnebril maar al uit de kast want het begint eindelijk goed 

weer te worden YOEHOEEEEE!!!!!!  

 

 

5, 6, en 7 mei 

Voelen jullie de kampvibes al?? Wij alvast wel    !! 

Vandaag is het enige echte kampweekend, het gaat echt mega leuk 

worden!! 

Meer info volgt nog! 

 

14 mei  

Vandaag is het tijd voor ons jaarlijks ZIP-moment!! Heeerlijk. Kijk bij de 

belangrijke info voor alles wat je moet weten! 

 

21 mei 14:00h-17:00h 

De vorige keer hebben we niet geknutseld    . MAAAARR vandaag wel!!! 

Benieuwd wat we gaan maken? Jullie mogen allemaal wc-rolletjes, zakdoekendozen en kleine 

kartonneren doosjes bijhouden en vandaag meenemen. Tot daaannnn! 

 

 

28 mei 14:00h-17:00h 

Hopelijk goed weer vandaag want we gaan spelen met water   !!! 

(Wateeeeur??? Wil je mij vergiftigen ofzo??) 

 

 

Dikke zoentjes van de allerbeste keti leiding Yenthe, Joris en Flore XXX 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Deze zondag is het jaarlijkse ZIP-Moment. Kijk bij de 

belangrijke info voor alles wat je moet weten! 



LEIDINGSPLOEG CHIRO BETHANIE: 

Ribbels: ribbel@chirobethanie.be  

Billie De Sterck: 
(groepsleiding) 
0485 89 42 16 
billie@chirobethanie.be  

Helena Leyssens: 
helena@chirobethanie.be  

Toon Van Dyck: 
toon@chirobethanie.be  

Warre Tijsmans: 
warre@chirobethanie.be  

 

Mazzels: mazzel@chirobethanie.be  

Eleni Van Gils: 
eleni@chirobethanie.be  

Lies Leyssens: 
lies.l@chirobethanie.be   

Lukas Leyssens: 
(groepsleiding) 
0478 74 06 39 
lukas@chirobethanie.be  

Nelle De Clerck: 
nelle@chirobethanie.be  

Vic Van Dyck: 
vic@chirobethanie.be  

Rakwi’s: rakwi@chirobethanie.be  

Elise Hertogs: 
elise@chirobethanie.be  

Jef Leyssens: 
jef@chirobethanie.be  

Gijs Peeters: 
gijs@chirobethanie.be  

Lore Van Looy: 
lore@chirobethanie.be  

 

Tito’s: tito@chirobethanie.be  

Kato Van Grimbergen: 
kato@chirobethanie.be  

Lies Peeters: 
lies.p@chirobethanie.be  

Michiel Ost: 
michiel@chirobethanie.be  

Wiebe De Clerck: 
wiebe@chirobethanie.be  

 

Keti’s: keti@chirobethanie.be  

Flore Wemers: 
flore@chirobethanie.be  

Joris Pemen: 
joris@chirobethanie.be  

Mira Leyssens: 
mira@chirobethanie.be  

Yenthe Milbouw: 
yenthe@chirobethanie.be  

 

Aspi’s: aspi@chirobethanie.be  

Katrijn Vermeesch: 
katrijn@chirobethanie.be  

Lars Van’t Slot: 
(groepsleiding) 
0493 68 97 66 
lars@chirobethanie.be  

Loïc Swysen: 
loïc@chirobethanie.be  

  

VB: vb@chirobethanie.be  

Connie Van Ballaert: 
connie@chirobethanie.be  
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